27/05/202213:22

Ofício Nº 752/2022/CASA CIVIL

SEI/GOVERNADORIA - 000030413674 - Ofício

~CI'etari~ de
Eswdoda
CasaCMI

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

DÊ-SE CIÊNCIA AOS SENHORF-S
DEPUTADOS

GOIANIA, 27 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor DAT~ 06 f.s1JJrJ.1v
Deputado Estadual Lissauer Vieira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes - Goiânia-GO
CEP:74.884-090

Assunto: Desistência para Composição do Conselho Regulatório da Agência Goiana de Regulação, Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos - AGR.

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste informar, à essa ilustre Casa de Leis,
que a advogada NELI CÁRITA MÁXIMO FIGUEREDO,aprovada para o cargo de Conselheira do Conselho
Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR (Decreto
Legislativo nº 599 de 17 de maio de 2022), apresentou nesta secretaria sua desistência ao referenciado
cargo, por motivo de incompatibilidade com o exercício da advocacia.

Sem mais para o momento,

DYLHERMANNO DESOUSA MENEZES
Gerente de Controle- de Atos

Documento assinado eletronicamente por DYLHERMANNO DE SOUSA MENEZES, Gerente, em
27/05/2022, às 11:40, conforme art. 2°, S 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n°
8.808/2016.

l!J A autenticidade do documento pode ser conferida no site
. http://seLgo.gov.br/seilcontrolador _externo.php?
. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=l informando o código verificador
. 000030413674 e o código CRC 342CE450.

GERÊNCIA DE CONTROLE DE ATOS
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 89 ANDAR - Bairro SETORSUL - GOJANIA - GO-

htlps:/Isei .go.gov.brlsei/controlador. php?acao=documento _visualizar&id _documento=36369439&infra _sistema= 1000001 OO&ínfra_unidade_atual. .. 1/2

http://seLgo.gov.br/seilcontrolador

27/05/2022 13:22

I IIll\' 11'\111\\' III1I1I1111I111111I1II1I111III11111I11111I1I1111111111I1III111111111

Referência: Processo nº 202200013001066

. SEI/GOVERNADORIA - 000030413674 - Ofício

CEP 74015-908 - (62)3201-5881.

111111111111111111111\111ll\\llllllll IIIll IIIll 11111111111111111111111

SEI000030413674
. . ,

Criado por sousa 13, versão 5 por sousa13 em 27/05/2022 11:26:39.

https://seLgo.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento _visualizar&id _documento=36369439&infra_ sistema= 1000001 OO&infra_ unidade_atual. . . 2/2

?y,-:)"::<,:- .
• I' •

: .
ALECO:
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA;
DO ESTADO DE GOIÁS '

A CASA É SUA

. .

'1

,
27/05/202213:22 SEI/GOVERNADORIA - 000030413674 - Ofício

Secletari'a de
E$tadoda
Ca.aCMI

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício Nº 752/2022/CASA CIVIL
DE.SE CIÊNCIA AOS SENHORFfi
DEPUTADOS

GOIANIA, 27 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor DAT~ 06 ,.i1!JrJ..1v
Deputado Estadual Lissauer Vieira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes - Goiânia-GO
CEP:74.884-090

Assunto: Desistência para Composição do Conselho Regulatório da Agência Goiana de Regulação, Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos - AGR.

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste informar, à essa ilustre Casa de Leis,
que a advogada NELI CÁRITA MÁXIMO FIGUEREDO, aprovada para o cargo de Conselheira do Conselho
Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR (Decreto
Legislativo n'º 599 de 17 de maio de 2022), apresentou nesta secretaria sua desistência ao referenciado
cargo, por motivo de incompatibilidade com o exercício da advocacia.

Sem mais para o momento,

DYlHERMANNO DE SOUSA MENEZES
Gerente de Controle de Atos

----=-=-teO I.ó.•&.o. Documento assinado eletronicamente por DYLHERMANNO DE SOUSA MENEZES, Gerente, em
~ UJ 27/0512022, às 11:40, conforme art. 2°, ~ 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n°
:::~~::: ' I 8.808/2016.

~ A autenticidade do documento pode ser conferida no site
. http://sei.go.gov.br/seilcontrolador _ externo.php?
. acao=documento _conferir&id _orgao _acesso _externo=l informando o código verificador
. 000030413674 e o código CRC 342CE450.

GERÊNCIA DE CONTROLE DE ATOS
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 8º ANDAR - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO-

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_ visualizar&id_ documento=36369439&infra_sistema=1 000001 OO&infra_ unidade_atual... 1/2

http://sei.go.gov.br/seilcontrolador

27/05/202213:22 SEIIGOVERNADORIA- 000030413674 - Ofício

J CEP74015-908 - (62)3201-5881.

Referência: Processo nº 202200013001066
._~ __.IIó& __ :i!"1IOI __ ••_. •••• __ • ~ ••••• •• __ ~ •.__ ••••• __ ._$--_oIi_~"*'••PT __ ' _

Criado por sousal3, versão 5 por sousa13 em 27/05/2022 11:26:39.

https:/lseLgo.gov.brlsei/controlador.php?acao=documento _visualizar&id_ documento=36369439&infra _sistema=1 000001 OO&infra_unidade_atual... 212

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005